
1er CHPT International militaire tir à l'arc

CLUB FFTA du 13/07/2017 au 14/07/2017

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DASHIDORZHIEVA Tuiana Fédération de Russie 7SFCL1 9900013 76636

DZIOMINSKAYA KARYNA Bélarus 6SFCL2 9900007 36638

OSIPOVA Elena Fédération de Russie 7SFCL3 9900014 4652

TSYREMILOVA Sayana Fédération de Russie 6SFCL4 9900012 2638

BRIANNE Noémie France 3SFCL5 9900010 (127)633

TIMOFEYEVA EKATERINA Bélarus 3SFCL6 9900005 (117)616

BARDARY Marion France 2SFCL7 9900011 (94)632

MARION Solenn France 0SFCL8 9900008 (74)624

LACROIX Emilie France SFCL9 9900009 598

KUZNIATSOVA Alena Bélarus SFCL10 9900006 595

TAYECH IMEN Tunisie SFCL11 9900001 466

11Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

GUN TAE Choi Corée 6SHCL 61 9900020 67680

BYEONG YEON Min Corée 6SHCL 62 9900019 26660

POPOV Vitalii Fédération de Russie 6SHCL 63 9900024 3670

JONG HO Kim Corée 6SHCL 04 9900018 0680

DANIEL Lucas France 4SHCL 65 9900031 (138)658

BADENOV Bair Fédération de Russie 4SHCL 76 9900022 (128)648

ANTOINE Thomas France 2SHCL 67 9900030 (110)647

KOZHIN Alexender Fédération de Russie 2SHCL 78 9900023 (102)643

DALIDOVICH Pavel Bélarus SHCL 49 9900025 641

FIRSAU Kiryl Bélarus SHCL 39 9900026 644

KARDZIALIUK Uladzimir Bélarus SHCL 39 9900028 626

GERZAIN Pierre France SHCL 29 9900029 598

TESSIER Alban France SHCL 09 9900027 607

CORTIZO GO'MEZ Jojecandi Espagne SHCL 09 9900021 556

PODRZAJ Marjan Slovénie SHCL 09 9900017 549

15Nombre total d'archers
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OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BLESSES SENIORS HOMME CLASSIQUE

ClubNomClt

PATRU Eugen Roumanie 6BLSHC 61 9900057 66549

PERRIRAZ Raphael France 6BLSHC 02 9900065 56568

TOMASULO Fabio Italie 7BLSHC 03 9900055 5603

LUKOW Michael Etats-Unis d'Amérique 6BLSHC 04 9900061 4634

PUNZO Roberto Italie 5BLSHC 65 9900054 (119)546

ROUMELIOTIS Romaios Grèce 1BLSHC 66 9900050 (85)535

BOVE Bonaventura Italie 0BLSHC 77 9900056 (63)541

BAUDRIT Eric France 0BLSHC 78 9900064 (62)509

DAVID Sebastien France BLSHC 19 9900063 511

AGERUP Rune Danemark BLSHC 19 9900051 451

B.MODSEN Jesper Danemark BLSHC 09 9900053 467

S.SVENDSEN Piet Danemark BLSHC 09 9900052 392

JABRI Marwen Tunisie BLSHC 09 9900049 91

13Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BLESSES SENIORS DAMES CLASSIQUE

ClubNomClt

V.MAGNHILD Heidi Danemark BLSFC1 9900046 229

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

BLESSES SENIORS HOMMES POULIES

ClubNomClt

PEGULESCU Augustih Roumanie 999BLSHC1 9900067 127115645

PETRUT Dorin Roumanie 129BLSHC2 9900068 122130634

CIEPLAK Florian France 128BLSHC3 9900069 115616

GIBOT Franck France 131BLSHC4 9900070 109608

MCINTOSH Ryan Etats-Unis d'Amérique 130BLSHC5 9900062 585

BUTOI Ionut Roumanie 126BLSHC6 9900066 581

COJOCARU Emil Roumanie 114BLSHC7 9900036 576

7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

ANASTASIO Anastasia Italie 141SFCO1 9900047 135132675

TREMEAU-CAUDAL Sandrine France 135SFCO2 9900016 129135679

BALZHANOVA VICTORIA Fédération de Russie 143SFCO3 9900003 134676

LOGINOVA ALBINA Fédération de Russie 999SFCO4 9900002 128686

TONTOEVA DIANA Fédération de Russie 140SFCO5 9900004 672

SPANO Viviana Italie 137SFCO6 9900048 669

MONTAGNE Elodie France 132SFCO7 9900015 641
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7Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

DAMBAEV Alexandr Fédération de Russie 147SHCO1 9900038 146146704

SITAR Dejan Slovénie 146SHCO2 9900032 143142694

BULAEV Anton Fédération de Russie 143SHCO3 9900040 139702

AERIKOS Christos Grèce 145SHCO4 9900035 137706

KALASHNIKOV Victor Fédération de Russie 145SHCO5 9900039 692

THIERRY Jeremy France 142SHCO6 9900043 688

HUMEZ Guillaume France 142SHCOEx 9900044 688

LEKATIS Ioannis Grèce 138SHCO8 9900033 678

VIGARIE Gilles France SHCO9 9900042 668

MEUNIER Yvon France SHCO10 9900041 641

SPATALA Christos Grèce SHCO11 9900034 621

PARVU Catalin Roumanie SHCO12 9900037 588

12Nombre total d'archers

66Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. HILLAIRET ANTHONY

Club Organisateur

0000001  Club Fédération
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1er CHPT International militaire tir à l'arc

TIR FITA (2x70m) - CLUB FFTA du 13/07/2017 au 14/07/2017

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

OSIPOVA Elena Fédération de Russie (R 652  7SFCL 326 3261 9900014 22

DZIOMINSKAYA KARYNA Bélarus (BLR) 638  6SFCL 313 3252 9900007 24

TSYREMILOVA Sayana Fédération de Russie (R 638  5SFCL 322 3163 9900012 23

DASHIDORZHIEVA Tuiana Fédération de Russie (R 636  8SFCL 323 3134 9900013 19

BRIANNE Noémie France (FRA) 633  5SFCL 321 3125 9900010 20

BARDARY Marion France (FRA) 632  5SFCL 324 3086 9900011 16

MARION Solenn France (FRA) 624  5SFCL 309 3157 9900008 15

TIMOFEYEVA EKATERINA Bélarus (BLR) 616  7SFCL 315 3018 9900005 17

LACROIX Emilie France (FRA) 598  4SFCL 302 2969 9900009 11

KUZNIATSOVA Alena Bélarus (BLR) 595  1SFCL 299 29610 9900006 10

TAYECH IMEN Tunisie (TUN) 466  1SFCL 254 21211 9900001 2

11Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

JONG HO Kim Corée (KOR) 680  17SHCL 339 3411 9900018 42

GUN TAE Choi Corée (KOR) 680  13SHCL 334 3462 9900020 39

POPOV Vitalii Fédération de Russie (R 670  8SHCL 338 3323 9900024 32

BYEONG YEON Min Corée (KOR) 660  13SHCL 323 3374 9900019 31

DANIEL Lucas France (FRA) 658  12SHCL 336 3225 9900031 32

BADENOV Bair Fédération de Russie (R 648  6SHCL 325 3236 9900022 22

ANTOINE Thomas France (FRA) 647  10SHCL 318 3297 9900030 24

FIRSAU Kiryl Bélarus (BLR) 644  9SHCL 319 3258 9900026 22

KOZHIN Alexender Fédération de Russie (R 643  6SHCL 316 3279 9900023 21

DALIDOVICH Pavel Bélarus (BLR) 641  7SHCL 323 31810 9900025 21

KARDZIALIUK Uladzimir Bélarus (BLR) 626  5SHCL 308 31811 9900028 17

TESSIER Alban France (FRA) 607  6SFCL 303 30412 9900027 15

GERZAIN Pierre France (FRA) 598  5SHCL 296 30213 9900029 15

CORTIZO GO'MEZ Jojecandi Espagne (ESP) 556  3SHCL 276 28014 9900021 5

PODRZAJ Marjan Slovénie (SLO) 549  1SHCL 267 28215 9900017 7

15Nombre d'archers
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BLESSES SENIORS HOMME CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

LUKOW Michael Etats-Unis d'Amérique ( 634  9SHCL 315 3191 9900061 23

TOMASULO Fabio Italie (ITA) 603  3SHCL 287 3162 9900055 12

PERRIRAZ Raphael France (FRA) 568  2SHCL 286 2823 9900065 7

PATRU Eugen Roumanie (ROM) 549  1SHCL 263 2864 9900057 5

PUNZO Roberto Italie (ITA) 546  3SHCL 286 2605 9900054 8

BOVE Bonaventura Italie (ITA) 541SHCL 266 2756 9900056 4

ROUMELIOTIS Romaios Grèce (GRE) 535  4SHCL 271 2647 9900050 9

DAVID Sebastien France (FRA) 511  4SHCL 262 2498 9900063 6

BAUDRIT Eric France (FRA) 509  2SHCL 243 2669 9900064 2

B.MODSEN Jesper Danemark (DEN) 467  1SHCL 239 22810 9900053 5

AGERUP Rune Danemark (DEN) 451SHCL 241 21011 9900051 5

S.SVENDSEN Piet Danemark (DEN) 392SHCL 197 19512 9900052 3

JABRI Marwen Tunisie (TUN) 91SHCL 51 4013 9900049

13Nombre d'archers

BLESSES SENIORS DAMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

V.MAGNHILD Heidi Danemark (DEN) 229  1BLFCL 109 1201 9900046 1

1Nombre d'archers

BLESSES SENIORS HOMMES POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

PEGULESCU Augustih Roumanie (ROM) 645  12SHCO 329 3161 9900067 24

PETRUT Dorin Roumanie (ROM) 634  6SHCO 321 3132 9900068 26

CIEPLAK Florian France (FRA) 616  1SHCO 299 3173 9900069 12

GIBOT Franck France (FRA) 608  3SHCO 297 3114 9900070 8

MCINTOSH Ryan Etats-Unis d'Amérique ( 585  2SHCO 305 2805 9900062 9

BUTOI Ionut Roumanie (ROM) 581  4SHCO 278 3036 9900066 13

COJOCARU Emil Roumanie (ROM) 576  1SHCO 281 2957 9900036 10

7Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

LOGINOVA ALBINA Fédération de Russie (R 686  10SFCO 342 3441 9900002 39

TREMEAU-CAUDAL Sandrine France (FRA) 679  18SFCO 333 3462 9900016 42

BALZHANOVA VICTORIA Fédération de Russie (R 676  8SFCO 338 3383 9900003 32

ANASTASIO Anastasia Italie (ITA) 675  15SFCO 340 3354 9900047 36

TONTOEVA DIANA Fédération de Russie (R 672  16SFCO 335 3375 9900004 36

SPANO Viviana Italie (ITA) 669  17SFCO 338 3316 9900048 29
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MONTAGNE Elodie France (FRA) 641  10SFCO 317 3247 9900015 24

7Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

AERIKOS Christos Grèce (GRE) 706  31SHCO 351 3551 9900035 59

DAMBAEV Alexandr Fédération de Russie (R 704  24SHCO 351 3532 9900038 57

BULAEV Anton Fédération de Russie (R 702  21SHCO 350 3523 9900040 54

SITAR Dejan Slovénie (SLO) 694  25SHCO 341 3534 9900032 48

KALASHNIKOV Victor Fédération de Russie (R 692  21SHCO 346 3465 9900039 47

THIERRY Jeremy France (FRA) 688  19SHCO 343 3456 9900043 45

HUMEZ Guillaume France (FRA) 688  16SHCO 347 3417 9900044 44

LEKATIS Ioannis Grèce (GRE) 678  16SHCO 339 3398 9900033 38

VIGARIE Gilles France (FRA) 668  7SHCO 327 3419 9900042 33

MEUNIER Yvon France (FRA) 641  9SHCO 319 32210 9900041 24

SPATALA Christos Grèce (GRE) 621  5SHCO 320 30111 9900034 20

PARVU Catalin Roumanie (ROM) 588  1SHCO 285 30312 9900037 12

12Nombre d'archers

66Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. HILLAIRET ANTHONY

Club Organisateur

0000001  Club Fédération
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BRIANNE Noémie
 (France)

DASHIDORZHIEVA Tuian
 (Fédération de Russie)

TIMOFEYEVA EKATERINA
 (Bélarus)

OSIPOVA Elena
 (Fédération de Russie)

DZIOMINSKAYA KARYNA
 (Bélarus)

MARION Solenn
 (France)

TSYREMILOVA Sayana
 (Fédération de Russie)

BARDARY Marion
 (France)

DASHIDORZHIEVA Tuian

OSIPOVA Elena

DZIOMINSKAYA KARYNA

TSYREMILOVA Sayana

1/4 Finale

5 /  633

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  636

8 /  616

1 /  652

2 /  638

7 /  624

3 /  638

6 /  632

Nom / Club

1er CHPT International militaire tir à l'arc

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

(27,24,27,24,25)  3

(26,26,27,26,28)  7

(25,21,24,26,21)  3

(27,26,26)  6

(27,22,24,25)  6

(30,20,26,26,28)  7

(26,24,24)  0

(26,19,28,21)  2

(24,27,27,16)  6

(26,24,24,26,24)  4

(29,27,26,25)  6

(23,29,25,19)  2

DASHIDORZHIEVA Tuian

DZIOMINSKAYA KARYNA

(24,25,27,26,26)  3

(29,27,26,26,27)  7

Finale

OSIPOVA Elena

0

Finale Bronze

TSYREMILOVA Sayana

0

Or

Argent



DANIEL Lucas

BYEONG YEON Min

KOZHIN Alexender

JONG HO Kim

GUN TAE Choi

ANTOINE Thomas

POPOV Vitalii

BADENOV Bair

BYEONG YEON Min

JONG HO Kim

GUN TAE Choi

POPOV Vitalii

1/8e Finale 1/4 Finale

TESSIER Alban
 (France)

DANIEL Lucas
 (France)

GERZAIN Pierre
 (France)

BYEONG YEON Min
 (Corée)

KOZHIN Alexender
 (Fédération de Russie)

FIRSAU Kiryl
 (Bélarus)

JONG HO Kim
 (Corée)

GUN TAE Choi
 (Corée)

PODRZAJ Marjan
 (Slovénie)

ANTOINE Thomas
 (France)

DALIDOVICH Pavel
 (Bélarus)

POPOV Vitalii
 (Fédération de Russie)

CORTIZO GO'MEZ Jojec
 (Espagne)

BADENOV Bair
 (Fédération de Russie)

KARDZIALIUK Uladzimi
 (Bélarus)

12 /  607

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  658

13 /  598

4 /  660

9 /  643

8 /  644

1 /  680

2 /  680

15 /  549

3 /  670

14 /  556

7 /  647

10 /  641

6 /  648

11 /  626

Nom / Club

1er CHPT International militaire tir à l'arc

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

0

6

2

6

7

3

0

6

0

6

4

6

7

0

3

(25,27,30,28,28)  4

(26,27,26,30,28)  6

(24,27,25,26)  2

(28,25,30,30)  6

(29,27,28,25,29)  6

(27,26,27,28)  6

(27,29,27,27)  2

(29,21,22,27,29)  4

(29,29,29)  6

(28,27,25)  0

(29,30,28,25,28)  7

(29,27,29,23,25)  3

BYEONG YEON Min

GUN TAE Choi

(27,25,26,26)  6

(23,26,25,24)  2

Finale

JONG HO Kim

0

Finale Bronze

POPOV Vitalii

0

Argent

Or



PUNZO Roberto

PATRU Eugen

BAUDRIT Eric

LUKOW Michael

TOMASULO Fabio

ROUMELIOTIS Romaios

PERRIRAZ Raphael

BOVE Bonaventura

PATRU Eugen

LUKOW Michael

TOMASULO Fabio

PERRIRAZ Raphael

1/8e Finale 1/4 Finale

S.SVENDSEN Piet
 (Danemark)

PUNZO Roberto
 (Italie)

JABRI Marwen
 (Tunisie)

PATRU Eugen
 (Roumanie)

BAUDRIT Eric
 (France)

DAVID Sebastien
 (France)

LUKOW Michael
 (Etats-Unis d'Amérique)

TOMASULO Fabio
 (Italie)

ROUMELIOTIS Romaios
 (Grèce)

B.MODSEN Jesper
 (Danemark)

PERRIRAZ Raphael
 (France)

BOVE Bonaventura
 (Italie)

AGERUP Rune
 (Danemark)

12 /  392

RR Rank 
/ Demi-finale

5 /  546

13 /  91

4 /  549

9 /  509

8 /  511

1 /  634

2 /  603

3 /  568

7 /  535

10 /  467

6 /  541

11 /  451

Nom / Club

1er CHPT International militaire tir à l'arc

Tableau des matchs BLESSES SENIORS HOMME CLASSIQUE

0

6

0

6

7

1

0

0

6

0

0

7

1

(24,28,22,26,19 T:6)  5

(23,23,26,26,26 T:9)  6

(21,21,20)  0

(22,21,23,27)  7

(21,28,26)  6

(26,22,21)  6

(20,21,22,22)  1

(20,23,20)  0

(23,28,25,21,24)  6

(24,24,24,21,24)  4

(18,29,18,24,22 T:9)  5

(24,24,24,22,21 T:9)  6

PATRU Eugen

PERRIRAZ Raphael

(22,21,21,17,27 T:3)  5

(20,23,22,17,22 T:7)  6

Finale

LUKOW Michael

0

Finale Bronze

TOMASULO Fabio

0

Or

Argent



MCINTOSH Ryan
 (Etats-Unis d'Amérique)

GIBOT Franck
 (France)

PEGULESCU Augustih
 (Roumanie)

PETRUT Dorin
 (Roumanie)

COJOCARU Emil
 (Roumanie)

CIEPLAK Florian
 (France)

BUTOI Ionut
 (Roumanie)

GIBOT Franck

PEGULESCU Augustih

PETRUT Dorin

CIEPLAK Florian

1/4 Finale

5 /  585

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  608

1 /  645

2 /  634

7 /  576

3 /  616

6 /  581

Nom / Club

1er CHPT International militaire tir à l'arc

Tableau des matchs BLESSES SENIORS HOMMES POULIES

130

131

129

128

999

114

126

109

115

130

115

PEGULESCU Augustih

PETRUT Dorin

122

127

Finale

GIBOT Franck

0

Finale Bronze

CIEPLAK Florian

0

Or

Argent



TONTOEVA DIANA
 (Fédération de Russie)

ANASTASIO Anastasia
 (Italie)

LOGINOVA ALBINA
 (Fédération de Russie)

TREMEAU-CAUDAL Sandr
 (France)

MONTAGNE Elodie
 (France)

BALZHANOVA VICTORIA
 (Fédération de Russie)

SPANO Viviana
 (Italie)

ANASTASIO Anastasia

LOGINOVA ALBINA

TREMEAU-CAUDAL Sandr

BALZHANOVA VICTORIA

1/4 Finale

5 /  672

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  675

1 /  686

2 /  679

7 /  641

3 /  676

6 /  669

Nom / Club

1er CHPT International militaire tir à l'arc

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC A POULIES

140

141

135

143

999

132

137

132

128

135

134

ANASTASIO Anastasia

TREMEAU-CAUDAL Sandr

129

135

Finale

LOGINOVA ALBINA

0

Finale Bronze

BALZHANOVA VICTORIA

0

Or

Argent



KALASHNIKOV Victor
 (Fédération de Russie)

SITAR Dejan
 (Slovénie)

LEKATIS Ioannis
 (Grèce)

AERIKOS Christos
 (Grèce)

DAMBAEV Alexandr
 (Fédération de Russie)

HUMEZ Guillaume
 (France)

BULAEV Anton
 (Fédération de Russie)

THIERRY Jeremy
 (France)

SITAR Dejan

AERIKOS Christos

DAMBAEV Alexandr

BULAEV Anton

1/4 Finale

5 /  692

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  694

8 /  678

1 /  706

2 /  704

7 /  688

3 /  702

6 /  688

Nom / Club

1er CHPT International militaire tir à l'arc

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC A POULIES

145

146

138

147

143

145

142

142

142

137

146

139

SITAR Dejan

DAMBAEV Alexandr

146

143

Finale

AERIKOS Christos

0

Finale Bronze

BULAEV Anton

0

Argent

Or



Page 1 de 3

Equipes Classique Hommes pays cat total 10 x

1. Corée 2 020
JONG HO Kim 9900018 SHCL 680 42 17
GUN TAE Choi 9900020 SHCL 680 39 13
BYEONG YEON Min 9900019 SHCL 660 31 13

2. Fédération de Russie 1 961
POPOV Vitalii 9900024 SHCL 670 32 8
BADENOV Bair 9900022 SHCL 648 22 6
KOZHIN Alexender 9900023 SHCL 643 21 6

3. France 1 912
DANIEL Lucas 9900031 SHCL 658 32 12
ANTOINE Thomas 9900030 SHCL 647 24 10
TESSIER Alban 9900027 SHCL 607 15 6

4. Bélarus 1 911
FIRSAU Kiryl 9900026 SHCL 644 22 9
DALIDOVICH Pavel 9900025 SHCL 641 21 7
KARDZIALIUK Uladzimir 9900028 SHCL 626 17 5

Equipes Classique Femmes pays cat total 10 x

1. Fédération de Russie 1 926
OSIPOVA Elena 9900014 SFCL 652 22 7
TSYREMILOVA Sayana 9900012 SFCL 638 23 5
DASHIDORZHIEVA Tuiana 9900013 SFCL 636 19 8

2. France 1 889
BRIANNE Noémie 9900010 SFCL 633 20 5
BARDARY Marion 9900011 SFCL 632 16 5
MARION Solenn 9900008 SFCL 624 15 5

3. Bélarus 1 849
DZIOMINSKAYA KARYNA 9900007 SFCL 638 24 6
TIMOFEYEVA EKATERINA 9900005 SFCL 616 17 7
KUZNIATSOVA Alena 9900006 SFCL 595 10 1

4. Pays mixte 1 293
LACROIX Emilie FRA 9900009 SFCL 598 11 4
V.MAGNHILD Heidi  DAN 9900046 BLSFCL 229 1 1
TAYECH IMEN  TUN 990001 SFCL 466 2 1



Page 2 de 3

Adultes Poulies Hommes pays cat total 10 x

1. Fédération de Russie 2 098
DAMBAEV Alexandr 9900038 SHCO 704 57 24
BULAEV Anton 9900040 SHCO 702 54 21
KALASHNIKOV Victor 9900039 SHCO 692 47 21

2. France 2 044
HUMEZ Guillaume 9900044 SHCO 688 44 16
THIERRY Jeremy 9900043 SHCO 688 45 19
VIGARIE Gilles 9900042 SHCO 668 33 7

3. Grèce 2 005
AERIKOS Christos 9900035 SHCO 706 59 31
LEKATIS Ioannis 9900033 SHCO 678 38 16
SPATALA Christos 9900034 SHCO 621 20 5

4. Pays Mixte 1 923
SITAR Dejan  SLO 9900032 SHCO 694 48 25
MEUNIER Yvon  FRA 9900041 SHCO 641 24 9
PARVU Catalin  ROM 9900037 SHCO 588 12 1

Adultes Poulies Femmes pays cat total 10 x

1. Fédération de Russie 2 034
LOGINOVA ALBINA 9900002 SFCO 686 39 10
BALZHANOVA VICTORIA 9900003 SFCO 676 32 8
TONTOEVA DIANA 9900004 SFCO 672 36 16

2. Pays Mixte 2 023
TREMEAU-CAUDAL SANDRINE  FRA 9900016 SFCO 679 42 18
ANASTASIO Anastasia  ITA 9900047 SFCO 675 36 15
SPANO Viviana  ITA 9900048 SFCO 669 29 17



Page 3 de 3

Bléssés hommes Classique pays cat total 10 x

1. Pays mixte 1 718
LUKOW Michael   USA 9900061 BLSHCL 634 29 9
PATRU Eugen  ROM 9900057 BLSHCL 549 5 1
ROUMELIOSTIS Romaios  GRE 9900050 BLSHCL 535 9 4

2. Italie 1 690
TOMASULO Fabio 9900055 BLSHCL 603 12 3
PUNZO Roberto 9900054 BLSHCL 546 8 3
BOVE Bonaventura 9900056 BLSHCL 541 4

3. France 1 588
PERRIRAZ Raphael 9900065 BLSHCL 568 7 2
DAVID Sebastien 9900063 BLSHCL 511 6 4
BAUDRIT Eric 9900064 BLSHCL 509 2 2

4. Danemark 1 310
B.MODSEN Jesper 9900053 BLSHCL 467 5 1
AGERUP Rune 9900051 BLSHCL 451 5
S.SVENDSEN Piet 9900052 BLSHCL 392 3

Bléssés senior Hommes CO pays cat total 10 x

1. Roumanie 1 860
PEGULESCU Augustih 9900067 BLSHCO 645 24 12
PETRUT Dorin 9900068 BLSHCO 634 26 6
BUTOI Ionut 9900066 BLSHCO 581 13 4

1. Pays mixte 1 809
CIEPLAK Floria  FRA 9900069 BLSHCO 616 12 1
GIBOT Franck  FRA 9900070 BLSHCO 608 8 3
MCINTOSH Ryan  USA 9900062 BLSHCO 585 9 2

MIXTE BLESSE CO/VALIDE pays cat total 10 x

1. France 1304
CIEPLAK Florian 9900069 BLSHCO 616 12 1
THIERRY Jéremy 9900043 SHCO 688 45 19

2. Roumanie 1233
PEGULESCU Augustih 9900067 BLSHCO 645 24 12
PARVU Catalin 9900037 SHCO 588 12 1



1

cible clt Pays scores FINALE

9 1 Corée 5
(54,56,55) cible clt Pays scores

1 1 Corée 6 OR

10 4 Bélarus 1
(48,56,52) 3ème

11 2 Fédération de Russie 6
(49,56,55)

2 2 Fédération de Russie 0 Argent

12 3 France 0
((48,52,46) 3ème

1/2 Finale

Duels par Equipes 

OR

SENIORS HOMMES CL



2

cible clt Pays scores FINALE

15 1 Fédération de Russie 6
(54,53,49) cible clt Pays scores

1 1 Fédération de Russie 6 OR

16 4 Pays Mixte (FRA,DAN etTUN) 0
(38,34,33) 3ème

17 2 France 2
(52,52,53,42) 3ème

2 3 Bélarus 0 Argent

18 3 Bélarus 6
(53,54,46,49)

OR

SENIORS FEMMES CL

Duels par Equipes 

1/2 Finale



3

cible clt Pays scores FINALE

21 1 Pays Mixte (USA,ROM et GRE) 6
(40,51,49,49) cible clt Pays scores

1 1 Pays Mixte (USA,ROM et GRE) 5 OR

22 4 Danemark 2
(42,33,37,37) 3ème

23 2 Italie 6
(34,51,42,39)

2 2 Italie 1 Argent

24 3 France 2
(39,44,31,27) 3ème

1/2 Finale

OR

Duels par Equipes 

BLESSES SENIORS HOMMES CL



4

cible clt Pays scores FINALE

5 1 Fédération de Russie 221
(56,53,56,56) cible clt Pays scores

1 1 Fédération de Russie 234 OR

6 4 Pays Mixte (FRA,SLO et ROM) 201
(51,50,43,57) 3ème

7 2 France 206
(52,50,52,52) 3ème

2 3 Grèce 223 Argent

8 3 Grèce 208
(52,50,53,53)

1/2 Finale

OR

Duels par Equipes 

SENIORS  HOMMES CO



5

cible clt Pays scores

1 1 Fédération de Russie 220 OR

2 1 Pays Mixte (FRA et ITA) 208 Argent

SENIORS FEMMES CO

OR
FINALE

Duels par Equipes 



6

cible clt Pays scores

1 1 Roumanie 189 Argent

2 1 Pays Mixte (FRA et USA) 205 OR

Duels par Equipes 

FINALE

BLESSES SENIORS HOMMES CO

OR



7

cible clt Pays scores

1 1 France 147 OR

2 2 Roumanie 136 Argent

Duels par Equipes 

MIXTE VALIDES/BLESSES

FINALE
OR


	clt_final
	classement_qualificatif
	SFCL_etat_match_fita
	SHCL_etat_match_fita
	BLSHCL_etat_match_fita
	BLSHCO_etat_match_fita
	SFCO_etat_match_fita
	SHCO_etat_match_fita
	Classement Equipes qualifications
	A

	DUELS EQUIPES
	duel par équipes


